



روزنامه

تاریخ
۱۶
شهریور
۱۳۹۹
یکشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: واکسن آنفلوآنزا در اختیار داروخانه‌ها قرار نگرفته است و با توجه به تقاضای زیاد، زنان باردار، افراد مسن و کسانی که بیماری قلبی و ریوی دارند در اولویت هستند. به گزارش ایسنا حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران، افزود: هم‌اکنون ۳۳۲ بیمار با علائم کرونا در بیمارستان بستری هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: در هر ۲۴ ساعت هفته گذشته ۵۱ بیمار جدید در استان ثبت شده است که از این تعداد ۴۴ نفر ترخیص و ۵ نفر به آی سی یو منتقل شده‌اند و ۲ نفر از این بیماران با

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

واکسن آنفلوآنزا در اختیار داروخانه‌ها قرار نگرفته است

دستگاه‌های تنفسی مراقب شده‌اند.

فرشیدی اظهار کرد: شهرستان‌های، میناب، رودان، بستک و پارسیان در وضعیت قرمز هستند و شهرستان‌های بشارگرد، سیریک و ابوموسی در وضعیت سفید قرار دارند و مابقی شهرستان‌ها در وضعیت زرد هستند. وی در خصوص واکسن آنفلوآنزا اضافه کرد: این واکسن هنوز در اختیار داروخانه‌ها قرار نگرفته است و با توجه به تقاضای زیاد، زنان باردار، افراد مسن و کسانی که بیماری قلبی و ریوی دارند در اولویت هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آتش‌نشانی جهرم، محسن عشایری افزود: ۴۱۰۰ تماس از ابتدای تیرماه تاکنون ۹۹ با سامانه با ۱۲۵ در جهرم برقرار شد که از این تعداد، ۳۶۲۰ تماس، تلفن‌های غیر مرتبط و مزاحمان تلفنی بودند.

وی اظهار کرد: شماره ۱۲۵ آتش‌نشانی برای هر آتش‌نشان یادآور رخداد یک حادثه برای هم‌وطن و آماده‌باش برای اعزام به محل حادثه است.

وی ابراز کرد: برابر ماده ۶۴۱ قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات و مجازات بازدارنده هرگاه کسی به‌وسیله تلفن یا دستگاه‌های مخابراتی دیگر برای اشخاص حقیقی یا حقوقی ایجاد مزاحمت کند به مجازات حبس از ۱ ماه تا ۶ ماه محکوم خواهد شد. عشایری بیان کرد: سیستم ضبط مکالمات در ستاد فرماندهی وجود دارد و همه تماس‌های ورودی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی با تمام جزئیات از قبیل روز، تاریخ و زمان در آن ثبت می‌شود و قابل ارجاع به مراجع قضایی و انتظامی است.

به گفته وی مأموریت‌های کاذب به‌جز خستگی مفراط و ایجاد هزینه مأموریت و چشم‌انتظاری حادثه‌دیده و ایجاد خسارات مالی و جانی ناشی از آن چیزی را در پی نخواهد داشت.

غرق شدن دو کودک و جان‌باختن دختر بچه ۱۸ ماهه در جهرم

دو حادثه غرق‌شدگی برای دو کودک رخ داد که یکی نجات یافت و دیگری فوت شد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا خوشرو در جمع خبرنگاران اظهار داشت: دیروز جمعه ۱۴ شهریور، دو بار به علت غرق‌شدگی دو کودک با ۱۱۵ تماس گرفته شد.

وی افزود: در حادثه اول که در ساعت ۱۷:۰۷:۲۶، به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اعلام شد، دختر بچه ۱۸ ماهه در روستای نعمت آباد خفر به دلیل افتادن در جوی آب دچار خفگی شده است و کودک فاقد علائم حیاتی بود که توسط تیم اورژانس تحت احیا قلبی و ریوی قرار گرفت و به بیمارستان منتقل کردند.

رئیس اورژانس جهرم بیان داشت: متأسفانه با وجود اقدامات و تلاش‌های پرسنل ۱۱۵ و بیمارستان خفر، کودک جان خود را از دست داد.

خوشرو با اشاره به اینکه در حادثه دوم که در ساعت ۱۷:۳۰ به مرکز ارتباطات اورژانس اعلام شد، گفت: دختر بچه ۱۵ ماهه در منطقه هرموج به دلیل غرق شدن دچار تنگی نفس شدید شده بود که کودک توسط تیم اورژانس پس از اقدامات اولیه و حیاتی به بیمارستان پیمانیه جهرم منتقل شد.

وی ادامه داد: خوشبختانه حال آن مساعد گزارش شده است.

رئیس اورژانس جهرم در توصیه‌ای، یادآور شد: به هیچ وجه کودکان خردسال خود را کنار تشت‌های آب، وان حمام، لگن‌ها و یا حوضچه‌های و جوی‌های کوچک آب حتی اگر عمقی کمتر از قد آنها داشته باشند، بدون توجه تنها نگذارید.

رئیس اورژانس جهرم از همشهریان درخواست کرد، برای جلوگیری از بروز هرگونه حادثه بیشتر مواظب کودکان خردسال و معصوم باشید.

استان پزشکی شیراز

اکیپ‌های نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس استان بوشهر فعال می شوند



استاندار بوشهر گفت: در سال تحصیلی جدید در رصد پروتکل‌های بهداشتی مدارس اکیپ‌های بازرسی در استان بوشهر فعال می‌شوند و به خانواده‌ها اطمینان داده می‌شود که نگران نباشند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالکریم گراوند در آیین آغاز سال تحصیلی جدید با تبریک آغاز بهار تعلیم و تربیت اظهار داشت: امیدوارم خداندون متعال کمک کند تا بیماری کرونا هرچه زودتر از جامعه رخت ببندد تا خانواده‌ها فرزندان خود را با آرامش به مدرسه بفرستند.

وی با بیان اینکه در بازگشایی مدارس رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مقابله با کرونا سخت‌گیرانه رصد و کنترل می‌شود گفت: در این راستا نظارت سختگیرانه در رعایت

صفحه
۳
شماره
۲۸۸۳
سال
بیست‌وششم



جنوب ایران

کیلووات و میزان ساعت کارکرد واحدهای تولیدی نیز ۴ هزار و ۱۷۰ ساعت بوده است.

او با اشاره به اینکه این میزان تولید با وجود گرمای بالای ۶۰ درجه خوزستان و نیز شیوع ویروس کرونا، با تلاش کارکنان متعهد و سخت کوش نیروگاه رامین اهواز انجام شد، افزود: تلاشگران این نیروگاه همه توان خود را جهت تولیدی پایدار و مطمئن به کار بستند تا هم چرخ صنایع تولیدی کشور در حرکت باشد و هم مصرف‌کنندگان خانگی در سراسر ایران اسلامی از انرژی الکتریکی بهره‌مند شوند.

نیروگاه رامین اهواز بزرگ‌ترین نیروگاه حرارتی کشور، تأمین‌کننده بیش از ۴۰ درصد برق استان خوزستان است و نقش مهمی را در تقویت، تثبیت و پایداری شبکه سراسری برق کشور ایفا می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد **خبر داد:**

برگزاری انتخابات میان دوره‌ای حوزه انتخابیه گچساران و باشت همزمان با انتخابات ریاست جمهوری



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه گچساران و باشت همزمان با انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی در ۲۸ مرداد ماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد. «حد جمالی» در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از هشتم فروردین ماه ۱۴۰۰ ثبت‌نام از داوطلبان شرکت در این انتخابات انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: طبق قانون کسانی که مسئولیت دارند و قصد دارند به‌عنوان داوطلب انتخابات ثبت نام کنند باید از ۶ ماه قبل (هشتم مهرماه) استعفا دهند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: شعب اخذ رأی در این حوزه انتخابیه طبق همان روال گذشته است اما پس از آسیب‌شناسی بر اساس تجربه انتخابات گذشته، حذف و اضافه خواهیم داشت.

جمالی بیان کرد: پس از آسیب‌شناسی مسائل خاص سیاسی، اجتماعی و منطقه‌ای تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه گچساران و باشت اندیشیده خواهد شد و سعی می‌کنیم انتخابات به بهترین نحو برگزار شود.

کهگیلویه

سد کوهربد کهگیلویه تا پایان امسال به بهره‌برداری می رسد

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به تسریع در روند ساخت سد کوهربد کهگیلویه، پیش‌بینی می‌شود این سد تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد.

حجت اسلام سید محمد موحّد در بازدید از این طرح در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با بهره‌برداری از این سد، بخش کشاورزی و گردشگری منطقه حومه غربی دهدشت توسعه یافته و بخش کشاورزی منطقه متحول می‌شود.

وی توسعه بخش کشاورزی را از مهم‌ترین مزایای ساخت سد کوهربد دانست و بیان کرد: با اجرای این سد ۳۵۰ هکتار از اراضی دیم حومه غربی دهدشت به آبی تبدیل خواهد شد. موحّد تصریح کرد: با توجه به اشتغالزایی این طرح نیاز است جهاد کشاورزی با تأمین زیرساخت‌ها، بهره‌برداران را برای کشت محصولات کشاورزی حمایت کند.

فرماندار کهگیلویه نیز در این بازدید ظرفیت ذخیره‌سازی سالانه سد کوهربد را ۵/۲ میلیون مترمکعب اعلام کرد.

علیرضا اتابک بیان کرد: سد کوه برد از طرح‌های مهم شهرستان بوده و نقش اساسی در فعال‌سازی بخش‌های کشاورزی، گردشگری و اشتغال منطقه دارد.

وی افزود: تاکنون برای ساخت این طرح افزون بر ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

اتابک با اشاره به پیشرفت ۹۰ درصدی سد کوهربد، گفت: برای تکمیل کردن ساخت این سد در سال جاری ۱۱۰ میلیارد ریال اختصاص یافته است. وی گفت: عملیات اجرایی سد کوهربد از سال ۹۰ با هدف کنترل سیلاب، توسعه گردشگری و آبیاری اراضی کشاورزی دیم حومه غربی دهدشت در شهرستان کهگیلویه آغاز شد. مجری سد شهید دلنسی با کوهربد کهگیلویه، مشخصات فنی این طرح را شامل طول تاج ۳۶۰ متر، ارتفاع از کف ۲۶ متر، عرض کف سد ۱۱۰ متر و عرض تاج هشت متر اعلام کرد.

در جلسه‌ای با حضور سرمایه‌گذار ابلاغ و تعیین تکلیف شد. همتی تصریح کرد: پروژه تکمیل ایستگاه پمپاژ و مخزن دو هزار مترمکعبی هرمز و همچنین پروژه توسعه شبکه جمع‌آوری فاضلاب ظرف هفته آینده آغاز شود.

وی گفت: مشاور بنیاد برکت طی هفته آینده گزارشی از وضعیت پروژه‌های اولویت اول طرح پیشرفت و آبادانی جزیره هرمز و همچنین برنامه اجرای پروژه‌های اولویت دوم و سوم با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی را تهیه و ارائه نماید.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: جهت نظارت مستمر و تسریع در عملیات اجرایی مرمت قلعه تاریخی پرتغالی‌ها در جزیره هرمز، نامه‌ای به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ارسال شود.

همتی اظهار داشت: با توجه به تهیه طرح جامع بندر چندمنظوره هرمز توسط اداره کل بنادر و دریانوردی، پایانه گردشگری بندر هرمز بسر اساس چارنمایی، احداث شود.

وی ادامه داد: با توجه به اعلام آمادگی صنایع غرب بندرعباس جهت راه‌اندازی مجموعه‌های رفاهی و گردشگری در جزیره هرمز، ظرف یک هفته با هماهنگی مشاور بنیاد برکت یک پهنه مناسب برای این منظور شناسایی و معرفی شود.

استان خوزستان

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان **عنوان کرد:**

برنامه محوری و بهداشت از راهبردهای مهم مدارس خوزستان است



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: برنامه محوری، سواد رسانه‌ای و بهداشت مدارس مهم‌ترین راهبردها و راهکارهای اجرایی در روند بازگشایی مدارس در خوزستان است.

به گزارش خبرنگار مهر، کورش مودت در آئین نمادین نواختن زنگ بازگشایی مدارس که با شعار «برنامه محوری، سواد رسانه‌ای و بهداشت مدرس» در مدرسه امام هادی (ع) شهرک طالقانی شهرستان ماهشهر برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و تبریک فرا رسیدن آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به فرهنگیان، دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها، اظهار کرد: اعضای ستاد پروژه مهر در مناطق و نواحی سراسر استان همه تلاش خود را برای اجرای دستورالعمل‌های ستادی در راستای آماده‌سازی مدارس برای بازگشایی به کار بسته‌اند و در این راستا مهم‌ترین اصل تأکید بر اجرای کامل شیوه‌نامه بهداشتی است.

وی با بیان اینکه مملمان افسران سپاه پیشرفت کشور هستند، افزود: برنامه محوری، سواد رسانه‌ای و بهداشت مدارس مهم‌ترین راهبردها و راهکارهای اجرایی در روند بازگشایی مدارس در خوزستان است و بر اساس این راهبردها مجموعه تعلیم و تربیت استان تمام تلاش خود را برای آغاز سال تحصیلی به کار خواهند بست و مردم اطمینان داشته باشند که خادمان آنان در آموزش و پرورش بر همه شیوه‌نامه‌های موجود مسلط هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش گفت: فعالیت مدارس ضمن رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی انجام می‌شود و تاکنون بالغ بر ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار برای ضدعفونی مدارس در چند نوبت به مدارس سراسر استان اختصاص داده شده است.

اهواز

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز **خبر داد:**

تولید بیش از ۹۰۰ کیلووات ساعت برق طی مرداد ماه امسال در نیروگاه رامین اهواز

محمدی گفت: ۹۲۶ میلیون و ۳۳۸ هزار کیلووات ساعت انرژی برق طی مرداد ماه امسال در نیروگاه رامین اهواز تولید شد.

خلیل محمدی مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، با بیان اینکه ۹۲۶ میلیون و ۳۳۸ هزار کیلووات ساعت انرژی برق در این نیروگاه طی مرداد ماه امسال تولید شده است، گفت: متوسط تولید لحظه‌ای در مدت مذکور، ۲۲۲ هزار

دستورالعمل‌های بهداشتی انجام می‌شود. استاندار بوشهر با اشاره به اینکه «بازه نمی‌دهیم کوچک‌ترین سهل‌انگاری در رعایت پروتکل بهداشتی انجام شود» افزود: در سال تحصیلی جدید در رصد پروتکل بهداشتی مدارس اکیپ‌های بازرسی فعال می‌شوند که در این راستا در سطح بازار و ادارات سخت‌گیرانه کنترل و نظارت می‌شود. گراوند با بیان اینکه هرجا احساس شود پروتکل‌ها رعایت نمی‌شود و نیاز است که مدارس تعطیل شود تردید نمی‌کنیم خاطرنشان کرد: تمام موارد دستورالعمل‌های بهداشتی رصد می‌شود و از کوششی فروگذاری نمی‌شود و به خانواده‌ها اطمینان داده می‌شود که نگران نباشند. وی، با تأکید بر توسعه زیرساخت‌های اینترنتی در نقاط روستایی و عشایری افزود: در این راستا دستورهای لازم ارائه شده که تمام نقاط عشایری و روستایی از خدمات اینترنتی برخوردار شوند.

استاندار بر تأمین تجهیزات و ابزار دانش‌آموزان تأکید کرد و گفت: قرار شد نهادهای حمایتی افراد تحت پوشش آنها، کمک کنند و دانش‌آموزان بی‌بضاعتی که تحت پوشش نیستند به ابزار لازم آنها هم تأمین می‌شود.

۱۰۴۵میلیارد ریال برای توسعه شهر جدید عالی شهر هزینه شد

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید عالی‌شهر استان بوشهر گفت: از سال ۹۵ تا ۹۸ در مجموع یکهزار و ۴۵ میلیارد ریال اعتبار عمرانی و ملی در این شهر هزینه شد.

علی مقالی در گفت و گو با ایرنا افزود: از این میزان اعتبار ۱۴۵ میلیارد ریال استانی و ۹۰۰ میلیارد ریال نیز از محل منابع ملی شرکت عمران شهرهای جدید در عالی شهر هزینه شد که ۲۰۰ میلیارد ریال درآمد خود شرکت عمران عالی شهر بود.

وی اضافه کرد: در این ارتباط درسال ۹۶ سرانه فضای آموزشی شهر جدید عالی‌شهر ۲.۵ متر بود که سه پروژه احداث مدرسه در سال گذشته تکمیل شد و ۲ مدرسه تا پایان امسال و یکی نیز سال آینده تکمیل می‌شود که با اتمام این پروژه سرانه آموزشی این شهر جدید با افزایش ۲ برابری به پنج مترمربع خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید عالی‌شهر استان بوشهر اظهار داشت: در بخش فرهنگی، عالی‌شهر تنها یک کتابخانه ۴۵۰ مترمربعی داشت که طی این چند سال با احداث یک مجتمع فرهنگی با ۲ هزار مترمربع همراه با سالن چندمنظوره و یک کانون پرورش فکری با زیربنای ۵۰۰ مترمربع سرانه فرهنگی این شهر جدید پنج برابر شد.

مقالی افزود: در نشست با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مقرر شده تجهیزات سینمایی با هدف بخش فیلم روز در مجتمع فرهنگی عالی‌شهر فراهم شود که با بررسی‌های صورت گرفته سالن این مجموعه به عنوان استانداردترین سالن استان بوشهر شناخته شد.

وی گفت: امیدواریم با همراهی مسئولان استان منابع آن توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأمین و به قول مساعد مدیرکل استان برای بخش فیلم‌های روز در عالی‌شهر عمل شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید عالی‌شهر اضافه کرد: در برخی از خدمات شهرجدید عالی‌شهر به ۶۰ هزار نفر خدمات می‌دهد که در این بین بخش عمده از خدمات درمانی شهرها و روستاهای حومه عالی‌شهر به‌ویژه چغادک نیز توسط این مرکز درمانی انجام می‌شود.

استان هرمزگان

استاندار هومزگان **خبر داد:**

رفع مشکلات طرح های سرمایه‌گذاری در جزیره هرمز



استاندار هرمزگان گفت: با توجه به پیگیری‌های به عمل آمده، مشکلات اکثر طرح‌های سرمایه‌گذاری در جزیره هرمز رفع شده است.

به گزارش خبرگزاری برنا در هرمزگان، فریدون همتی در جلسه بررسی پروژه‌های طرح توسعه پایدار جزیره هرمز، عنوان کرد: باید از سرمایه‌گذاران فعال حمایت شود و به سرمایه‌گذاران غیرفعال ضمن اعلام اخطار، مهلتی داده شود تا در صورت عدم مراجعه یا عدم فعالیت از فهرست سرمایه‌گذاران حذف و فرصت به سایر سرمایه‌گذاران داده شود.

وی ادامه داد: با توجه به پیگیری‌های به عمل آمده، مشکلات اکثر طرح‌های سرمایه‌گذاری در جزیره هرمز رفع شده است. استاندار هرمزگان افزود: با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده با شرکت بخش فرآورده‌های نفتی استان در خصوص تأمین و انتقال سوخت نیروگاه جدیدالاحداث برق در جزیره هرمز، موضوع لزوم ایجاد تأسیسات ذخیره‌سازی مناسب سوخت توسط سرمایه‌گذار طرح، ظرف یک هفته